КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2013года                          №  14                                            х. Белый

Об утверждении отчета об исполнении комплексного инве-

стиционного плана модернизации экономики
Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района за 2011 год

Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Красно-
дарского края от 2 декабря 2010 года № 945-р «О формировании условий для ди-
версификации экономики муниципальных образований Краснодарского края с моно-
профильной структурой экономики», Совет Белохуторского сельского поселения Ле-
нинградского района   р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении комплексного инвестиционного плана мо-
дернизации экономики Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
за 2011 год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по во-
просам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

            Глава Белохуторского сельского поселения
            Ленинградского района
            А.Н.Олейник